
Id: DDEML­WKTIS­CWJOI­HVSOE­TTABW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/166/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie nabycia udziałów w Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych "STARY LAS" Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g, pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża się zgodę na nabycie 1010 (tysiąca dziesięciu) udziałów w spółce pod nazwą Zakład Utylizacji 
Odpadów  Komunalnych  „STARY  LAS”  Sp.  z o.o.  z siedzibą  w Starogardzie  Gdańskim  od  dotychczasowego 
wspólnika Gminy Miejskiej Starogard Gdański za cenę nominalną tj. 500,00 zł za jeden udział, tj. za łączną kwotę 
505.000,00 zł (pięćset pięć tysięcy złotych). 

2) Docelowym miejscem składowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta Kościerzyna będzie 
powstający Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „STARY LAS” w Starym Lesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. 1) Uchyla  się Uchwałę Nr XXV/143/08 Rady Miasta Kościerzyna  z dnia  30  stycznia  2008  r. w sprawie 
wyboru  miejsca  składowania  odpadów  komunalnych  oraz  nabycia  udziałów  w Zakładzie  Utylizacji  Odpadów 
Komunalnych "STARY LAS" Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim. 

§ 4. 1) Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński



Id: DDEML­WKTIS­CWJOI­HVSOE­TTABW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nabycie 1010 udziałów w spółce „STARY LAS” Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych stanowi gwarancję dla 
mieszkańców Gminy Miejskiej Kościerzyna na ustabilizowanie  i uporządkowanie  sytuacji w zakresie gospodarki 
odpadami.  Wobec  powyższego  niezbędna  jest  zgoda  Rady  Miasta  Kościerzyna  w kwestii  nabycia  udziałów 
w spółce „STARY LAS” Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych. 


